KEPUTUSAN DIREKTUR POLITEKNIK NEGERI LHOKSEUMAWE NOMOR 506 TAHUN 2018

Tentang

PEMBENTUKAN PANITIA PELAKSANA REVIEW BORANG AKREDITASI PROGRAM STUDI TEKNIK INFORMATIKA PADA POLITEKNIK NEGERI LHOKSEUMAWE

DIREKTUR POLITEKNIK NEGERI LHOKSEUMAWE

Menimbang

- a. Bahwa pelaksanaan kegiatan penetapan Panitia Pelaksana Review Borang Akreditasi Program Studi Teknik Informatika pada Politeknik Negeri Lhokseumawe di pandang perlu untuk kelengkapan dokumen, meningkatkan mutu dan untuk tercapainya Visi dan Misi Politeknik Negeri Lhokseumawe secara berkelanjutan;
- b. Bahwa untuk keperluan tersebut perlu ditetapkan dengan suatu Keputusan Direktur Politeknik Negeri Lhokseumawe;
- c. Bahwa nama-nama yang terlampir didalam surat keputusan ini dipandang mampu dan memenuhi syarat untuk duduk dalam keanggotaan tim dimaksud;

Mengingat

- 1. Undang- undang No. 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Peraturan Pemerintah R.I. Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan;
- 4. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 44 Tahun 2015 Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
- 5. Peraturan Pemerintah RI, No. 66 Tahun 2010, tentang perubahan atas peraturan RI, No. 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan
- 6. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 62 Tahun 2016 Tentang Sistem Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi
- 7. Pedoman Akreditasi BAN-PT Tahun 2013, tentang penilaian Program Studi
- 8. Rencana Strategis (Renstra) Politeknik Negeri Lhokseumawe Periode 2015-2019
- Keputusan Kementerian Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 140/M/KP/IV/2015
 Tanggal 2 April 2015, Tentang Pengangkatan Direktur Politeknik Negeri Lhokseumawe;

Memperhatikan

DIPA Politeknik Negeri Lhokseumawe Tahun Anggaran 2018, Nomor SP DIPA-042.01.2.400988/2018 Tanggal 05 Desember 2017

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Kesatu

Membentuk Panitia Pelaksana Review Borang Akreditasi Program Studi Teknik Informatika pada Politeknik Negeri Lhokseumawe dengan Susunan dan Struktur Keanggotaan sebagaimana tercantum dalam Lampiran keputusan ini.

Kedua

Tim Panitia Pelaksana Review Borang Akreditasi Program Studi Teknik Informatika pada Politeknik Negeri Lhokseumawe bekerja mulai bulan 23 Maret 2018. Tim Panitia Pelaksana Review Borang Akreditasi Program Studi Teknik Informatika pada Politeknik Negeri Lhokseumawe menyampaikan laporan pertanggung jawaban pelaksanaan tugas pada Direktur Politeknik Negeri Lhokseumawe;

Ketiga

Segala biaya yang diakibatkan dengan diterbitkan keputusan ini dibebankan pada Dana DIPA Politeknik Negeri Lhokseumawe Tahun Anggaran 2018;

Keempat

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila dikemudian hari ternyata di dalam Keputusan ini terdapat kekeliruan, maka akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Buketrata-Lhokseumawe
Pada tanggal : 23 Maret 2018

Direktur,

Ir. Nahar, M.T

NIP. 19630923 199103 1 003

Tembusan:

- 1. Sekretaris Jenderal Kemristekdikti di Jakarta;
- 2. Kepala Kantor Pelayanan Perbendaharaan Negara di Lhokseumawe;
- 3. Para Pembantu Direktur di Lingkungan Politeknik Negeri Lhokseumawe;
- 4. Bendahara Politeknik Negeri Lhokseumawe;
- 5. Unit Jaminan Mutu dan Monev;
- 6. Yang bersangkutan.

Lampiran I : Keputusan Direkur Politeknik Negeri Lhokseumawe Nomor 506 Tahun 2018 Tanggal 23 Maret tahun 2018 Tentang Panitia Pelaksana Review Borang Akreditasi Program Studi Teknik Informatika pada Politeknik Negeri Lhokseumawe

Pengarah : Ir. Nahar, MT

Penanggung Jawab Kegiatan : Munawar, ST,MT

Penanggung Jawab Keuangan : Nanang Prihatin, S.Kom, M.Cs

Ketua : Ir. Herri Mahyar, MT

Sekretaris : Rusli, SST., MT

Anggota : 1. Rizal Syahyadi, ST., M. Eng. Sc

Ir. Darmein. MT.

3. Dr. Edi Majuar, ST., M.Eng

: 4. Syawal Harianto, SE., M.Si, CA

5. Zamzami, ST., M.Eng

6. Murnia, SST

Ditetapkan di : Buketrata-Lhokseumawe

Pada tanggal : 23 Maret 2018

Direktur, 🍫

Ir. Nahar, M.T

NIP. 19630923 199103 1 003